2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области
Постановление
	14 июля 2017 года

	№ 16/2-6

г. Великий Новгород

О Графиках
приема избирательными комиссиями заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Новгородской области 10 сентября 2017 года
В соответствии с пунктами 2.1, 2.16 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 9 июня 2017 года № 86/739-7,

Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить График приема территориальными и участковыми избирательными комиссиями заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Новгородской области 10 сентября 2017 года (приложение № 1).

2. Установить График приема участковыми избирательными комиссиями специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на одном из избирательных участков, определенных постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 05.07.2017 № 15/1-6, на досрочных выборах Губернатора Новгородской области 10 сентября 2017 года (приложение № 2).

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Новгородской области.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новгородские ведомости».

	Председатель
Избирательной комиссии

Новгородской области

	Т.И. Лебедева

	Секретарь
Избирательной комиссии

Новгородской области
	Д.Н. Тимофеев

	Приложение № 1

к постановлению Избирательной комиссии Новгородской области от 14.07.2017 № 16/2-6

График
приема территориальными и участковыми избирательными
комиссиями заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Новгородской области  10 сентября 2017 года

	№ п/п
	Наименование
избирательной комиссии, осуществляющей прием заявлений
	Период
приема заявлений
	Время
приема заявлений

	1
	2
	3
	4

	1
	Территориальные избирательные комиссии Новгородской области
	с 26 июля 2017 года
по 4 сентября 2017 года
	рабочие дни
(понедельник – пятница)

с 14:00 до 18:00

	выходные дни
(суббота, воскресенье)

с 10:00 до 14:00

	2
	Участковые избирательные комиссии, расположенные на территории муниципальных районов Новгородской области (за исключением территории Чудовского муниципального района)
	с 30 августа 2017 года по 4 сентября 2017 года
	рабочие дни
(понедельник – пятница)

с 14:00 до 18:00

	выходные дни
(суббота, воскресенье)

с 10:00 до 14:00

	3
	Участковые избирательные комиссии, расположенные на территории городского округа Великий Новгород и Чудовского муниципального района
	с 30 августа 2017 года по 4 сентября 2017 года
	рабочие дни
(понедельник – пятница)

с 16:00 до 20:00

	выходные дни
(суббота, воскресенье)

с 10:00 до 14:00

_________________

	Приложение № 2
к постановлению Избирательной комиссии Новгородской области от 14.07.2017 № 16/2-6

График
приема участковыми избирательными комиссиями
специальных заявлений избирателей о включении в список
избирателей по месту нахождения на одном из избирательных участков, определенных постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 05.07.2017 № 15/1-6, на досрочных выборах Губернатора Новгородской области 10 сентября 2017 года

	№ п/п
	Наименование
избирательной комиссии, осуществляющей прием заявлений
	Период
приема заявлений
	Время
приема заявлений

	1
	2
	3
	4

	1
	Участковые избирательные комиссии, расположенные на территории муниципальных районов Новгородской области (за исключением территории Чудовского муниципального района)
	с 5 по 8 сентября
2017 года
	с 14:00 до 18:00

	9 сентября 2017 года
	с 10:00 до 14:00

	2
	Участковые избирательные комиссии, расположенные на территории городского округа Великий Новгород и Чудовского муниципального района
	с 5 по 8 сентября
2017 года
	с 16:00 до 20:00

	9 сентября 2017 года
	с 10:00 до 14:00

________________
0824